Zarzadzenie Wojta Gminy Nowa Ruda nr 149/23 z dnia 28 marca
2023 roku zmieniajgce Zarzgdzenie Nr 723/17 w sprawie powotania
statej komisji do spraw ustalania szkdd i szacowania strat w
infrastrukturze komunalnej, mienia oséb prywatnych i w rolnictwie
powstatych w wyniku wystgpienia klesk zywiotowych na terenie

Gminy Nowa Ruda
Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorzadzie
gminnym (Dz. U. z dnia 2023 r., poz. 40, z péz.zm.) w zwigzku z art. 8 pkt 1 iart. 9 ust. 1
ustawy z dnia 18 kwietnia 2002 roku o stanie kleski zywiotowej (Dz. U. z 2017 r., poz. 1897 z
poz.zm.), w Zarzadzeniu Nr 723/17 Wdéjta Gminy Nowa Ruda w sprawie powotania statej
komisji do spraw ustalania szkdd i szacowania strat w infrastrukturze komunalnej, mienia
0s6b prywatnych i w rolnictwie powstatych w wyniku wystgpienia klesk zywiotowych na
terenie Gminy Nowa Ruda, zarzadzam co nastepuje:
§1.
1) § 1 ust. 1 ww. zarzadzenia otrzymuje brzmienie: ,W celu przeprowadzenia ustalania i
szacowania szkdd na terenie Gminy Nowa Ruda w infrastrukturze komunalnej, mienia oséb
prywatnych i rolnictwie, powstatych wskutek wystgpienia klesk zywiotowych powotuje statg
komisja w sktadzie:

1) Tomasz Zielinski — Przewodniczacy komisji

2) Radostaw Gorczycki — cztonek komisji,

3) Pawet Mazurkiewicz — cztonek komisji,

4) Krzysztof Niebora — cztonek komisji,

5) Dawid Gruda - cztonek komisji,

6) Pawet Rogdz — cztonek komisji,

7) Dawid Fecko — cztonek komisji.”
2) § 5 ust. 1 Regulaminu, o ktérym mowa w § 2 ust. 2 pkt. 1 ww. zarzadzenia otrzymuje
brzmienie:
»Wartos¢ szkdd Komisja ustala w oparciu o przeprowadzong wizje lokalng. Koszty strat ustala
sie zgodnie z Rozporzgdzeniem Ministra Rozwoju i technologii z dnia 20 grudnia 2021 r. w
sprawie okreslenia metod i podstaw sporzadzania kosztorysu inwestorskiego, obliczania
planowanych kosztow prac projektowych oraz planowanych kosztéw robdt budowalnych
okreslonych w programie funkcjonalno-uzytkowym (Dz. U. z dnia 2021 r., poz. 2458)
§2.
Wykonanie zarzadzenia powierza sie Przewodniczgcemu Komisji.
§3
Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem podpisania.
/w oryginale podpisane przez Zastepce Wajta Gminy Nowa Ruda Anne Zawislak/



	Zarządzenie Wójta Gminy Nowa Ruda nr 149/23 z dnia 28 marca 2023 roku zmieniające Zarządzenie Nr 723/17 w sprawie powołania stałej komisji do spraw ustalania szkód i szacowania strat w infrastrukturze komunalnej, mienia osób prywatnych i w rolnictwie powstałych w wyniku wystąpienia klęsk żywiołowych na terenie Gminy Nowa Ruda
	Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z dnia 2023 r., poz. 40, z póź.zm.) w związku z art. 8 pkt 1 i art. 9 ust. 1 ustawy z dnia 18 kwietnia 2002 roku o stanie klęski żywiołowej (Dz. U. z 2017 r., poz. 1897 z poź.zm.), w Zarządzeniu Nr 723/17 Wójta Gminy Nowa Ruda w sprawie powołania stałej komisji do spraw ustalania szkód i szacowania strat w infrastrukturze komunalnej, mienia osób prywatnych i w rolnictwie powstałych w wyniku wystąpienia klęsk żywiołowych na terenie Gminy Nowa Ruda, zarządzam co następuje:
	§ 1.
	1) § 1 ust. 1 ww. zarządzenia otrzymuje brzmienie: „W celu przeprowadzenia ustalania i szacowania szkód na terenie Gminy Nowa Ruda w infrastrukturze komunalnej, mienia osób prywatnych i rolnictwie, powstałych wskutek wystąpienia klęsk żywiołowych powołuję stałą komisja w składzie:
	1) Tomasz Zieliński – Przewodniczący komisji
	2) Radosław Gorczycki – członek komisji,
	3) Paweł Mazurkiewicz – członek komisji,
	4) Krzysztof Niebora – członek komisji,
	5) Dawid Gruda - członek komisji,
	6) Paweł Rogóż – członek komisji,
	7) Dawid Fecko – członek komisji.”
	2) § 5 ust. 1 Regulaminu, o którym mowa w § 2 ust. 2 pkt. 1 ww. zarządzenia otrzymuję brzmienie:
	„Wartość szkód Komisja ustala w oparciu o przeprowadzoną wizję lokalną. Koszty strat ustala się zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Rozwoju i technologii z dnia 20 grudnia 2021 r. w sprawie określenia metod i podstaw sporządzania kosztorysu inwestorskiego, obliczania planowanych kosztów prac projektowych oraz planowanych kosztów robót budowalnych określonych w programie funkcjonalno-użytkowym (Dz. U. z dnia 2021 r., poz. 2458)
	§ 2.
	Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji.
	§ 3
	Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.
	/w oryginale podpisane przez Zastępcę Wójta Gminy Nowa Ruda Annę Zawiślak/

